
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/16 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2016r.  poz.446)  oraz  art. 6l  ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz.U. z 2016r. poz.250) - Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu bez wezwania, z 

częstotliwością raz w miesiącu, w terminie do dnia 15. każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego 

obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami wnosi się na indywidualny rachunek bankowy ustalony przez 

Urząd Gminy Szydłowo odrębnie dla każdego właściciela nieruchomości. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/229/13 Rady Gminy Szydłowo z dnia 14 sierpnia 2013r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy 

(-) Jarosław Ramucki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4930


		2016-08-03T09:33:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




